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Dear Sir,

	In regards to the request for clarification which you sent us on 10 February 2014 (registered with the Client under no. 393), regarding the public procurement entitled ''Preparing the Main project of multi-family residential object and performing construction works of constructing the object according to the prepared documentation, within the framework of the sub-project: Housing construction for young researchers of the University of Kragujevac'', no. IOP/3-2013, we give you the following answers:

Answer to the question no. 1:
Yes, we shall accept.

Answer to the question no. 2:
The term ''from-to'' refers to the years of working experience, but not in the company or in one project, but experience in total in work on designing / performance of works, in concordance with the profession.

Answer to the question no. 3:
Relevant managing experience means that for certain positions of project manager and deputy project manager you are required to submit information on experience on former projects and construction on the position of manager, i.e. deputy manager. Relevant technical experience means experience of a person in preparing documentation or works, depending on his profession and license.



Regards,

President of the Committee
Stanja Kakuca
(signed)

